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2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

MX2 Top + MX2 Mid + 125J

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:18:52

Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(25) De Sarlo Antonio Junior
(263) Memoli Alfredo 1 10:25:08.503
1 10:21:57.793 2 1:42.568 +10.244 10:26:51.071
2 1:45.166 +19.705 10:23:42.959 3 1:34.219 +1.895 10:28:25.290
3 1:37.249 +11.788 10:25:20.208 4 1:33.398 +1.074 10:29:58.688
4 1:26.623 +1.162 10:26:46.831 5 10:31:31.012
5 2:00.347 +34.886 10:28:47.178 6 1:53.034 +20.710 10:33:24.046
6 1:27.447 +1.986 10:30:14.625 7 1:32.871 +0.547 10:34:56.917
7 10:31:40.086
(7) Cerone Francesco
(23) Strefezza Mirko 1 10:20:52.542
1 10:21:07.058 2 1:48.325 +12.167 10:22:40.867
2 1:52.982 +23.701 10:23:00.040 3 1:44.943 +8.785 10:24:25.810
3 1:57.680 +28.399 10:24:57.720 4 1:37.392 +1.234 10:26:03.202
4 1:34.348 +5.067 10:26:32.068 5 1:37.023 +0.865 10:27:40.225
5 1:33.388 +4.107 10:28:05.456 6 1:36.200 +0.042 10:29:16.425
6 1:32.417 +3.136 10:29:37.873 7 1:36.956 +0.798 10:30:53.381
7 1:42.382 +13101  10:31:20.255 8 10:32:29.539
8 1:30.157 +0.876 10:32:50.412 9 1:37.416 +1.258 10:34:06.955
9 10:34:19.693
(140) Napoli Umberto
(397) Ferraiuolo Biagio 1 10:21:16.578
1 10:20:33.451 2 1:43.080 +5.319 10:22:59.658
2 1:40.368 +10.197 10:22:13.819 3 1:43.991 +6.230 10:24:43.649
3 1:39.176 +9.005 10:23:52.995 4 1:42.019 +4.258 10:26:25.668
4 1:30.715 +0.544 10:25:23.710 5 1:40.806 +3.045 10:28:06.474
5 1:44.558 +14.387 10:27:08.268 6 1:41.330 +3.569 10:29:47.804
6 10:28:38.439 7 1:40.482 +2.721 10:31:28.286
7 1:54.749 +24.578 10:30:33.188 8 10:33:06.047
8 1:33.623 +3.452 10:32:06.811 9 1:39.096 +1.335 10:34:45.143
9 1:30.726 +0.555 10:33:37.537
10 1:51.198 +21.027 10:35:28.735
(18) Fusco Franco
1 10:22:10.481
2 1:51.164 +20.354 10:24:01.645
3 1:42.625 +11.815 10:25:44.270
4 1:33.319 +2.509 10:27:17.589
5 1:51.293 +20.483 10:29:08.882
6 1:32.529 +1.719 10:30:41.411
7 1:44.901 +14.091 10:32:26.312
8 10:33:57.122
(4) Barbera Agostino
1 10:20:43.176
2 1:46.611 +15.268 10:22:29.787
3 1:41.763 +10.420 10:24:11.550
4 2:00.170 +28.827 10:26:11.720
5 1:31.947 +0.604 10:27:43.667
6 1:44.017 +12.674 10:29:27.684
7 1:32.445 +1.102 10:31:00.129
8 10:32:31.472
9 1:41.433 +10.090 10:34:12.905
(13) Di Guida Stefano
1 10:21:05.592
2 1:35.544 +4.021 10:22:41.136
3 1:34.688 +3.165 10:24:15.824
4 1:32.955 +1.432 10:25:48.779
5 1:31.551 +0.028 10:27:20.330
6 10:28:51.853
7 1:31.876 +0.353 10:30:23.729
8 1:46.240 +14.717 10:32:09.969
9 1:36.097 +4.574 10:33:46.066
10 1:50.476 +18.953 10:35:36.542
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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